
Uchwała Nr XVIII/129/2004
Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 29 kwietnia 2004r.

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie zadłużenia Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej ZOZ w Kluczborku w likwidacji.

Działając na podstawie art.12, pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie
powiatowym /Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm./,
Rada Powiatu w Kluczborku uchwala, co następuje:

§ 1

1.Wyraża się zgodę na przejęcie zadłużenia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
   Zdrowotnej ZOZ w Kluczborku w likwidacji, w stosunku do Energetyki Cieplnej
   Opolszczyzny S.A. w Opolu, wynikającego z dostaw energii cieplnej w kwocie głównej
   1.047.163,-zł. (słownie: jeden milion czterdzieści siedem tysięcy sto sześćdziesiąt trzy złote
   00/100) wraz z należnymi odsetkami i kosztami ubocznymi.
2.Kwota należności głównej, ustalona na dzień 31 marca 2004r. zostanie zapłacona
   przez powiat kluczborski w terminie do końca grudnia 2004r. Należne odsetki ustawowe
   i należności uboczne zostaną zapłacone do końca czerwca 2005r.

§ 2

1.Zobowiązuje się Zarząd Powiatu Kluczborskiego do zawarcia stosownej umowy
   z Energetyką Cieplną Opolszczyzny S.A. w Opolu.
2.Zobowiązuje się Zarząd Powiatu Kluczborskiego do przygotowania w terminie
   do dnia 30 czerwca 2004r. propozycji stosownych zmian uchwały budżetowej powiatu
   kluczborskiego, umożliwiających wykonanie postanowień niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kluczborskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
  Maciej Mularczyk

 


